



Matahari Beach Resort & Spa Bali

Indonezja - Bali



Ten hotel ma wszystko, co Bali może zaoferować swoim gościom, jeśli chodzi o obsługę, standard i położenie. Jeśli chodzi o stosunek ceny do usługi, ciężko jest znaleźć lepszy hotel o takim luksusie. To jest właściwie miejsce dla ludzi kochających ciszę, dobre jedzenie i nurkowanie w małych, dobrze dobranych grupach. Hotel świetnie nadaje się jako miejsce do zaaklimatyzowania się przed dalszą podróżą po Indonezji lub jako ostatnia przyjemność po długich wakacjach w kraju wysp. Koszty dodatkowych usług są nieporównywalne z cenami w reszcie kraju ale również i poziom usług jest na najwyższym poziomie. Tutaj każdy gość traktowany jest po królewsku.

Cena od: 548 PLN

OPIS

Mały, luksusowy hotel zlokalizowany w północno-zachodniej części **Bali** bezpośrednio przy plaży. Leży 3 godziny drogi od lotniska. Tu właśnie spełniają się wakacyjne marzenia. Hotel łączy w sobie balijski styl budownictwa i aranżacji ogrodów z międzynarodowym standardem i europejską funkcjonalnością.

W prawdopodobnie najpiękniejszy ogrodzie na Bali znajdują się w sumie 32 urządzone w balijskim stylu pokoje. Do dyspozycji gości są cztery różne standardy pokoi, wszystkie wyposażone w



klimatyzację, telefon, sejf, barek, łazienkę na świeżym powietrzu oraz świeże owoce i wodę mineralną każdego dnia. W każdym pokoju znajduje się także bezpłatny dostęp do bezprzewodowego internetu. Przestronny basen Parwathi Spa, którego architektura wzorowana jest na królewskim wodnym pałacu Bali, z niepowtarzalnym kompleksem Wellness, stosowane jest tu również leczenie St. Barth. Do dyspozycji jest także piwniczka z winem, wspaniała kuchnia, bar koktajlowy, kawiarnia "Leon Beach Restaurant" na plaży. Działająca 24 godziny na dobę obsługa, masaże, tenis, bezpłatne wypożyczenie rowerów, różne sporty wodne, wycieczki i dużo, dużo więcej. Hotel oferuje także wycieczki limuzyną do oddalonego o ok. 60 km Klubu Golfowego Handara Kosaido. Na życzenie transfer organizowany jest wodolotem lub śmigłowcem.
Nurkowanie w bazie **Werner Lau Diving Centers Matahari**.

CENY

Cena od 01.11.2019 - 31.10.2020 od osoby:

1 noc w pokoju Garden View DBL, śniadanie	548 PLN
1 noc w pokoju Premium Garden View DBL, śniadanie	657 PLN
1 noc w pokoju Deluxe DBL, śniadanie	799 PLN
1 noc w pokoju Super Deluxe DBL, śniadanie	1059 PLN

Cena od 10.07 - 30.09.2020 od osoby:

1 noc w pokoju Garden View DBL, śniadanie	732 PLN
1 noc w pokoju Premium Garden View DBL, śniadanie	874 PLN
1 noc w pokoju Deluxe DBL, śniadanie	1063 PLN
1 noc w pokoju Super Deluxe DBL, śniadanie	1413 PLN

WYŻYWIENIE

Dopłata do wyżywienia HB za dzień	213 PLN
Dopłata do wyżywienia FB za dzień	354 PLN

TRANSFERY

Transfer z/na lotnisko od osoby w jedną stronę	336 PLN
--	----------------

Oferta Specjalna

rabat 10 % na zaiegi SPA w resorcie Matahari przy rezerwacji minimum 7 noclegów

rabat 15 % na wyżywienie oraz napoje w resorcie Matahari przy rezerwacji minimum 10 noclegów